
UCHWAŁA NR LII/637/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE

z dnia 31 października 2014 r.

o zmianie uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Żukowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594, ze zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 poz. 379, z 2014 poz. 1072), 
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. 
poz. 849), Rada Miejska w Żukowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVII/549/2014 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Żukowo wprowadza się nastęujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: "a) 12 miesięcy kalendarzowych – jeżeli powierzchnia 
użytkowa tych budynków lub ich części zajęta na prowadzenie działalności gospodarczej wynosi do 
500 m2,"

2) w § 2 uchyla się ust. 3.

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie zdniem 1 stycznia 2015 r.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żukowie

Adam Okrój

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 listopada 2014 r.

Poz. 3848


		2014-11-17T14:26:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




